NEWS RELEASE

さあ、保険の新次元へ。

T&D 保険グループ

各位

2023年8月31日

株式会社T&Dホールディングス (コード番号: 8795 東証プライム) 太陽生命保険株式会社 大同生命保険株式会社

「責任投資レポート 2023」の公表

T&D保険グループの太陽生命保険株式会社(社長 副島 直樹)、大同生命保険株式会社(社長 北原 睦朗)は、責任投資への姿勢や取組みをステークホルダーの皆さまにより深くご理解いただくため、「責任投資レポート 2023」を公表しました。

【責任投資レポート 2023】

太陽生命: https:///www.taiyo-seimei.co.jp/company/pri/index/responsible investment report 2023.pdf

大同生命: https://www.daido-life.co.jp/company/csr/pdf/ri-report2023.pdf

T&D保険グループは、生命保険業という公共性の高い事業を営む機関投資家の重要な責務として、「T&D保険グループESG投資方針 (td-holdings.co.jp/csr/csr-policy/esg)」を定め、「ESG投融資活動」を推進しているほか、『「責任ある機関投資家」の諸原則《日本版スチュワードシップ・コード》』に基づき、「スチュワードシップ活動」にも取り組んでおります。責任投資レポートでは、「ESG投融資活動」と「スチュワードシップ活動」を通じた責任投資の取組みについて、基本的な姿勢やこれまでの活動内容をまとめております。

引き続き、T&D保険グループは、責任ある機関投資家としての責務を果たし、持続可能な 社会の形成に貢献できるよう努めてまいります。

以上

【お問合せ先】

株式会社T&Dホールディングス 広報課 TEL 03-3272-6115 太陽生命保険株式会社 広報課 TEL 03-3272-6406 大同生命保険株式会社 広報課 TEL 03-3272-6206